2

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2020                                                                                                                             № 561

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1011

	В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановления администрации города Покачи от 10.10.2019 №898:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1011 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) таблицу 1 статьи 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления культуры, спорта и молодежной политики администрации города Покачи Свистун Т.В. обеспечить размещение муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи,  в течение 7 рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.
		4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
 		5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи								  В.И. Степура

Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 15.07.2020  № 561

Таблица 1

Целевые показатели муниципальной программы

№ п/п

Наименование целевых показателей
	Базовые показатели на начало реализации программы
	Значения целевых показателей по годам
	Значение целевых показателей на момент окончания действия программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	Доля молодежи в возрасте от 14 до 30 лет, задействованной в мероприятиях общественных объединений (%) <1>
ДО / ДМ * 100%:
	21,7
	21,8
	22,0
	22,2
	22,4
	22,5
	22,6
	22,8
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	1.1
	количество молодежи в возрасте от 14 до 30 лет, задействованной в мероприятиях общественных объединений, ДО (чел.)
	926
	933
	942
	950
	956
	962
	970
	978
	1246
	1246
	1246
	1246
	1246
	1246

	1.2
	количество молодежи в возрасте от 14 до 30 лет, ДМ (чел.)
	4 265
	4278
	4283
	4279
	4268
	4276
	4292
	4291
	4298
	4298
	4298
	4298
	4298
	4298

<1> Форма федерального статистического наблюдения №1-Молодежь «Сведения о сфере государственной молодежной политики».

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]